
ZARZĄDZENIE NR 215/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

w sprawie tworzenia Zastępczych Miejsc Szpitalnych (ZMSz) stanowiących uzupełnienie łóżkowej bazy 
szpitalnej gminy Nowogród Bobrzański w razie wystąpienia sytuacji kryzysowych, zaistnienia zagrożenia 

bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 1,2,5,6 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 248) w związku z §9, §10 i §11 ust. 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 
2023 r. w sprawie przygotowania i wykorzystania podmiotów leczniczych na potrzeby obronne państwa 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2482) oraz zarządzeniem Wojewody Lubuskiego z dnia 27 listopada 2024r. w sprawie 
tworzenia zastępczych miejsc szpitalnych stanowiących uzupełnienie łóżkowej bazy szpitalnej województwa 
lubuskiego w razie wystąpienia sytuacji kryzysowych, zaistnienia zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny, 
Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Przygotować zastępcze Miejsca Szpitalne (ZMSz) w ilości 100 miejsc o stałej gotowości obronnej 
państwa od strony organizacyjnej i planistycznej. 

§ 2. Za miejsce organizacji i rozwinięcia zastępczych miejsc szpitalnych (ZMSz) wyznaczam 
pomieszczenie Publicznej Szkoły Podstawowej w Niwiskach ul. Akacjowa 1. 

§ 3. Na Kierownika Zespołu wyznaczam kierownika NZOZ NOVOMED w Nowogrodzie Bobrzańskim 

§ 4. Nadzór medyczny nad utworzonym Zespołem będzie sprawował NZOZ NOVOMED w Nowogrodzie 
Bobrzańskim ul. Warzywna 5. 

§ 5. W ramach świadczeń rzeczowych i osobistych Gmina zabezpieczy obsadę personelu medyczno-
sanitarnego oraz zapewni obsługę i niezbędny sprzęt. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam stanowisku ds. obronnych, obrony cywilnej, zarządzania 
kryzysowego, strategii rozwoju gminy, ewidencji działalności gospodarczej. 

§ 7. Traci moc zarządzenie 86/2024 z dnia 23 maja 2024r. w sprawie tworzenia Zastępczych Miejsc 
Szpitalnych (ZMSz) stanowiących uzupełnienie łóżkowej bazy szpitalnej gminy Nowogród Bobrzański w razie 
wystąpienia sytuacji kryzysowych, zaistnienia zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0F05A80-4605-47D6-B9CA-104A131B3DD4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 215/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 2 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2024-12-02T06:17:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




